I N D I C A Ç Ã O  Nº. 006
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/5/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a pavimentação asfáltica está esburacada em frente aos números 422 e 668 da Avenida Petrarca Bacchi, na Vila Maria;

Considerando que moradores da referida localidade estão reclamando da destacada situação;

Considerando a necessidade de se realizar a manutenção em supracitada via, assim,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, determinar que seja efetuada a operação “tapa-buraco” na Avenida Petrarca Bacchi, na Vila Maria, mais especificamente em frente aos números 422 e 668, atendendo ao anseio dos moradores da referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de maio de 2016.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PDT

ACT/jpq